Item pro inquirendis vagabundis	xvj <sup>d</sup>
Item pro pulsacione campanarum in ecclesia sancti benedicti	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro annuo reditu collegio benedicti pro scolis publicis	ij <sup>s</sup>
Item pro duabus missis celebratis in initio termini natalis christi et altera in fine termini	vj <sup>d</sup>
Item pro cera	vij <sup>d</sup> ob
Summa expensarum in termino precedenti iiii <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> xj <sup>d</sup> ob	

### Sermones hoc anno ad clerum

Dominica 70 predicabat Doctor Whyttcoyppe frater  
 Dominica prima termini post festum Michaelis predicabat Magister Bolleron  
 Dominica 20 predicabat Magister Ryston  
 Dominica ante aduentum domini predicabat Magister Edmundes  
 Dominica prima aduentus domini predicabat Doctor Swyllyngton frater  
 Dominica 50 predicabat Magister Slefortho monachus  
 Dominica 3 quadragesime predicabat Magister Mylseynt  
 Dominica prima in termino pasche predicabat Magister Bayghtt  
 Dominica ante ascencionem domini predicabat frater ordinis predicatorum  
 Dominica 2 in pleno termino post pascha predicabat Magister Ryston  
 Inceptor  
 Die Cinerum predicabat Doctor Venetus pro doctore Nobs  
 Dominica ante festum pentecostes predicabat Magister noke  
 Dominica Trinitatis predicabat frater ordinis minorum  
 Dominica post inceptionem historie predicabat Magister sleforth monochus  
 festo Sancti Johannis baptiste predicabat Magister Roo  
 Dominica ante Inceptionem generalem predicabat Magister Elman

### Predicadores hoc anno admissi per vniuersitatem

p. 382

Magister shakston	Magister Rysley de Collegio christi
Magister Downs	Magister Hayll
Magister Sampson de Collegio Clare	Magister Myddylton
Magister Johannes Smyth	Magister Arthure
Magister folbery	Magister boonde
Magister franke	Magister Cookys de Collegio Reginale
Magister Craynmeyr	

Hoc anno procurator Junior homo statura procerus et uultu decorus intra quindenam a tempore sue eleccionis hac vita defunctus est cuius anime propicietur deus

### Scolares hoc anno admissi ad practicandum in Curia

Henricus Laurence de Aula Clare  
 Skevyngton de hospicio sancti pauli

Johnson de hospicio sancti Nicholai  
et alii duo de hospicio Sancti Clementis

Nota de  
flumine

Hoc anno die sequente festum wenefride virginis beate vsque adeo  
Invndavit aqua quod In deambulatoriis collegiorum Iuxta alueum  
fabricatis effluebat preter solitum profundior ad minimum mensura  
septem pedum et tanto impetu decurrebat quod muros aliquot et  
pontem qui dicebatur gareth hostyll euertebat ac ligna passim evexit  
pluresque excussit timore. sed gratie sint deo optimo maximo nullus  
apud nos perit

p. 383

Doctores theologie	Magister Manere canonicus
Doctor Geynens compownder	Magister Sclater ordinis minorum
Doctor Lamebartt	Magister denaham ordinis fratrum minorum
Doctor Rycharde compownder	Magister Hayll
Doctor Grooner	
Doctor Edmondos	Magister myllyng doctor theologie oxoniis et apud nos in eodem gradu approbatus
Doctor Bulloke	
Doctor Rystone	
Doctor Humfryde	
Doctor Thomson frater ordinis Car- melitarum	Doctores admissi et incorporati quo tempore venerit dominus Cardinalis
Doctores Iuris canonici	Doctor Tayler Incorporatus in Jure Canonico
Doctor Qwarton	Doctor Sampson admissus in iure Canonico
Doctor lee	Doctor Edeyn admissus in iure Canonico
Doctor Toplyffe	Doctor Burbanke admissus in iure Canonico
Bachallarii in theologia	Quorum admissiones sunt accepte gratis pro completa inceptione
Magister Gren	Magister Carter bachalarius in theo- logia oxoniis eodem gradu apud nos gratis acceptus
Magister Cookes	
Magister Hervy	
Magister Hartwyke	
Magister Hartwell	
Magister Rameschaw frater ordinis carmilitarum	
Magister Chambrige monochus	

p. 384 Determinatores anno quo Magister Smyth et Magister Ches-  
wryght fuerunt procuratores

Senior Dominus Lambertt	dominus Smyth de Aula Clare
dominus Wyld	dominus Lynch
dominus stapilton	dominus Wood
dominus dalyson	dominus Whytyng
dominus byschope	dominus Holande

dominus Goldwyn	Dominus Tollwyn
dominus Thorns	dominus metcalffe
dominus Wylee	Dominus Harbor
dominus Blyth de Colegio regale	dominus Stevynson
dominus Blyth de Aula regale	Dominus morgayn
dominus Heth	Dominus Byngham
dominus Smyth de Colegio Christi	Dominus feltham
dominus Walshotte	dominus mason
dominus Cronkhorne	
dominus lylles	Isti duo seniores illius anni bachal-
dominus Thorppe	larii
dominus Armorare	Dominus bykardyke bachalarius
dominus bruer	oxoniis in Inicio illius anni
dominus Symson	habuit hic approbacionem sui
Dominus Alyn	gradus
dominus parker	Dominus Stafforthe illius anni ba-
dominus Salsbery	chularius cuius admissio accepta
dominus Kyng	fuit pro completa determinacione
Dominus Lytyll	

## Magistri Arcium hoc anno creati

p. 385

Senior Magister Swynborne	Magister Care	Senior
Magister Blande	Magister Stuard	
Magister Hollmes	Magister Bawdwyne	
Magister foxe	Magister Doon	
Magister Wyatte	Dominus Nwlonde incorporatus	
Magister glynton	baccalarius in iure canonico	
Magister Smyth	Patricius Magister Artium parisius	
Magister Hartwell	et apud nos approbatus senior	
Magister Sponer	Baccalarii in Jure canonico	
Magister bradshay	Dominus Glowcester monocus	
Magister Cowper	Dominus Curven	
Magister Cranemere	Dominus Sorsbe	
Magister Hevett	Dominus Sadeler	
Magister newman	Dominus Norwytyche monocus	
Magister Hadeway	Dominus hersley alias dent ca-	
Magister Hyllyott	nonicus	
Magister Turgions	Dominus Welberfors	
Magister Daynyell	Dominus Hogh	
Magister Keell	Dominus Davih canonicus	
Magister Royde	Dominus Gordeon	
Magister Handlaby	Dominus Dalton	
Magister mvllenesse		

Dominus Haldynby  
 Dominus Cursun  
 Dominus Hudson  
 Dominus Cale

Dominus Rawgton  
 Dominus Dawson  
 Dominus Gurnell

p. 386

Baccalarii in Jure ciuili

Dominus Hyll  
 Dominus Belessys  
 Dominus zyndmer  
 Dominus Morton

Dominus Marschall  
 Dominus Bradschawe  
 Dominus Hadley

p. 387

Debita vniuersitatis disperata

In primis doctores dolman et batmanson debent pro scolis Juris ciuilibus  
 anno procuratorum fischer et Cook xx<sup>s</sup>  
 Item doctor vaghan debet pro consimili xxx<sup>s</sup>  
 Item doctor Routclyff debet pro consimili anno procuratorum brampton et  
 Robynson xx<sup>s</sup>  
 Item debetur pro admissione M. beuerlay in iure canonico anno pro-  
 curatorum gray et hamingroff iiij<sup>li</sup>  
 Item margaret mawdes debet vj<sup>s</sup>  
 Item doctor Town debet iij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 quas recepit ab adriano et barnardo pro violacione pacis  
 Item doctor thorn debet pro scolis Juris ciuilibus anno procuratorum denton  
 et gognay xx<sup>li</sup>  
 Item doctor dolman debet pro eadem anno procuratorum myller et Taytt  
 xx<sup>s</sup>  
 Item idem doctor debet pro consimili anno procuratorum Wylton et  
 bekynksall xx<sup>s</sup>  
 Item doctor patwen debet pro consimile annis procuratorum Walls et  
 bessett matcalff et laborn xl<sup>s</sup>  
 doctor burgon debet pro consimili xx<sup>s</sup>  
 Item doctor dawson debet pro consimili anno procuratorum burton et  
 wolff xx<sup>s</sup>  
 Item doctor cannyg debet pro consimili anno procuratorum siclyng et  
 patanson xx<sup>s</sup>  
 Idem doctor debet pro consimili anno procuratorum balderson et wyott xx<sup>s</sup>  
 Item doctor Candlyng et anyball debent pro consimili anno procuratorum  
 hedyman et huchyu xx<sup>s</sup>  
 Magister Percy anno procuratorum Conynger et latham debet pro ad-  
 missione vj<sup>li</sup> xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Doctor Thomson de domo michaelis debet pro gratia de regendo ad  
 placitum xx<sup>s</sup>  
 Magister myddow pro gratia de regendo ad placitum per biennium debet  
 xij<sup>s</sup> iiij<sup>d</sup>  
 Magister Crocus debet vniuersitati sub certis obligacionibus iij<sup>li</sup> vj<sup>s</sup> viij<sup>d</sup>

Thomas Knyghton debet sub certis obligacionibus	[blank]
Magister ostyby de aula pembrok debet xx <sup>s</sup> pro incendio cuiusdam domus in comunibus scolis	
Doctor Renet debet	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Excrescencia ordinariorum magistris solutis xxvj <sup>s</sup> x <sup>d</sup> quos viz. xxvj <sup>s</sup> x <sup>d</sup> soluit M. smyth doctori redley pro ordinariis superioribus annis non solutis	
Et prior de barnwell debet vniuersitati pro quadam compositione ut clarius patet in anno M. baynbrig	iiij <sup>li</sup> xij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Collegium Christi debet vniuersitati ut patet in anno cuttyng et goodryk procuratorum	iiij <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>

Recepta senioris procuratoris a termino pasche ad festum sancti p. 388  
dionisii

Pro communis nouem Incipientium in artibus	xl <sup>v</sup> <sup>s</sup>
pro communis sex incipientium in theologia	x <sup>s</sup>
pro communis trium questionistarum	v <sup>s</sup>
pro communis viginti et vnus intrantium in Jure	xxxv <sup>s</sup>
de fratre bachalario oxoniis apud nos approbato	xx <sup>d</sup>
Item pro quinque Religiosis intrancium ( <i>sic</i> ) in theologia pro communis	viiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
pro communa intrantis in musica	xx <sup>d</sup>
pro violacione pacis de quodam pistore	xx <sup>d</sup>
Item a magistro Lambertt pro approbacione doctoratus	xl <sup>s</sup>
pro approbacione doctoratus myllyng	xx <sup>d</sup>
pro non legendo a magistro malyncray	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
pro communa illius eodem tempore	xx <sup>d</sup>
Item a burgensibus ville Cantabrigie pro corio	iiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Recepi de quodam bachalario Juris canonici per magistrum farrayne	vj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item pro communa Inceptoris in Jure canonico magistri lee	xx <sup>d</sup>
Item de domino Newbame bachalario oxoniis pro communa	xx <sup>d</sup>
Item de domino walled magistro grammatice per magistrum shawe	xl <sup>d</sup>
Item pro caucione questioniste non determinantis Badd	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item pro consimili de questionista Hall	x <sup>s</sup>
Item Recepi de magistro Braumiston pro sua non residencia	xl <sup>s</sup>
Item Recepi per manus magistri Malarey pro abbate Westmonesterii	x <sup>li</sup>
Item a magistro Layche pro non legendo	xiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item recepi per magistrum Croke de pecunia sibi concessa pro vniuersitate	xxxiiij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>

Item recepi pro non legendo a domino gurneuell	xiijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Summa xxv <sup>li</sup> v <sup>s</sup>	
Summa omnium receptorum senioris procuratoris xliij <sup>li</sup> ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>	
Summa expensarum eiusdem xxvj <sup>li</sup> vij <sup>s</sup> vj <sup>d</sup>	
Et sic summa receptorum excedit summam expensarum xvj <sup>li</sup> xiiij <sup>s</sup> x <sup>d</sup>	

p. 389

## Expense pro eodem termino sequuntur

Pro exequiis Regis Henrici septimi pro cera	ij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Communiis ministris ecclesie ad easdem exequias	xvj <sup>d</sup>
Item Tabellario Regine qui retulit nobis eius aduentum	iijs <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Vitriario pro reparacione fenestrarum in scolis publicis	vij <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Item Carpentario Buxton qui suscepit onus erigendi fabricam	xviijs <sup>s</sup> vij <sup>d</sup>
Item pro evectione eiusdem a scolis ad ecclesiam	ij <sup>s</sup> ix <sup>d</sup>
pro clauibus	ij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
pro seiuncione fabrice	xiiij <sup>d</sup>
pro quatuor bigatibus sordium a scolis publicis	vij <sup>d</sup>
Item pro resarcione libri statutorum	iiij <sup>s</sup> ij <sup>d</sup>
pro decem missis celebratis pro salute regis et regni	xx <sup>d</sup>
pro piscibus iusticiariis domini regis	vij <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>
Item magistro pynder in completam solucionem pro lectura	xxxvj <sup>s</sup> viij <sup>d</sup>
Summa iiij <sup>li</sup> x <sup>s</sup> iiij <sup>d</sup>